Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios

Segunda-feira • 20 de Janeiro de 2014 • Ano II • Nº 16

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios publica:

Portaria nº 010/2014 – GP de 20 /01/2014.



Gestor - James Ribeiro Sampaio Calado Monteiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação Praça da Independência, 34

Portarias



P O R T A R I A Nº 010/2014 – GP; DE 20 /01/2014.

O Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, JAMES RIBEIRO SAMPAIO CALADO MONTEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, em conformidade com o Art. 66, inciso XX, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios, de 05 de abril de 1999;

RESOLVE:

Convocar todos os Fiscais de Tributos do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, a se apresentarem na Secretaria Municipal de Finanças a fim de participarem de Treinamento de Formação de Fiscais cujo Treinamento será realizado no período de 20 a 24 de janeiro do ano em curso.

Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira dos Índios – AL, em 20 de janeiro de 2014.

JAMES RIBEIRO SAMPAIO CALADO MONTEIRO

Prefeito

AÉRT<mark>ON LESSA NETO</mark> LIMEIRA

Secretário Municipal de Administração

Publicada, Registrada e Arquivada na Coordenadoria de Patrimônio da Secretaria Municipal de Administração, em 20 de janeiro de 2014.

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 Email: prefeituradepalmeiradosindios@hotmail.com